
Las Palmas 
 

Mandag d. 07 marts 
 
Vi mødes i aalborg lufthavn kl 06.50 hvor vi fik tjekket vores badge ind, efter security fik vi noget 
morgenmad inden afgang 
Vi fandt noget chokolade til de spanske elever, og derfor gik ombord på flyet  
 
Vi fik spillet kort og hyggede på flyet, maden på flyet var ikke det helt vilde, men vi var i godt selskab så det 
gik 
 
Da vi kom ud af den spanske lufthavn, fandt vi vores bus som skulle køre os til hotellet. 
Vi kom til rette på vores hotelværelse og derefter gik vi som klasse en tur sammen ned langs Las Canteras, 
vi gik op forbi de spanske eleveres skole og forbi storcentret. Derefter gik vi tilbage til Las Canteras hvor vi 
fandt en restaurant (hvor maden desværre ikke var særlig god). 
Efter var vi trætte og slappede bare lidt af. 

Billede fra Las Canteras 
 
  
Tirsdag d. 08 marts  
Vi gik ned på Las Canteras hvor vi satte os for at få noget morgenmad. 
Derefter gik vi videre op til centret hvor vi fik shoppede lidt. 
Efter vores tur i centret gik vi op på taget for at hygge og nyde udsigten fra hotellet. 
Da heinz skulle mødes med de spanske lære spiste vi sammen som klasse på en god restaurant og derefter 
hyggede vi videre på taget til vi skulle i seng 
  
 



Onsdag d. 09 marts 
På vores første skoledag blev projektet fremlagt af heinz og de spanske lære, derefter blev vi delt op i vores 
grupper. 
Vi brugte det meste af dagen på at lære hinanden at kende, vi snakkede om hvad folk hver i sær var gode til 
og vi aftale af vi skulle lave en mockup hver for sig for at finde det bedste udkast. 
 
Efter skole var vi tætte og derfor hyggede vi bare lidt på taget og derefter på værelset inden aftenmøde på 
taget. 
 
  
Torsdag d. 10 marts 
Vi aftalte hvad vores app skulle handle om, kunne og hvad den skulle hedde. Vi delte os derefter op i to 
grupper (frontend og backend). Derefter aftalte vi hvilket mockup, vi skulle arbejde videre ud fra, og der gik 
Maria og Tordis så i gang med at arbejde på det endelige design.  
Efter skole slappede vi af med vores klassekammerater på taget. Vi gik derefter ud at spise og fik endelig 
smagt de famøse churros, som ingen af os to kunne lide. 
 
  
Fredag d. 11 marts 
Hele skoledagen gik med at lave et mega fedt design i XD.  
Maria var ude og spise sammen med de andre og Tordis spiste på værelset. Vi gik alle sammen en dejlig tur 
for at se lidt af byen efter aftensmaden. 
  
Lørdag d. 12 marts 
Var vi på tur med de spanske og afrikanske elever. Vi kørte med bus og lavede pitstops. Dette gjorde, at vi 
nåede at se 4 forskellige byer og sluttede så dagen af med at spise på en restaurant, som var bygget ind i et 
bjerg.  
 

  
 
 
 
Søndag d. 13 marts 
Den første del af dagen blev brugt på at hygge os oppe på taget. Tordis fik morgenmad med Mikkel og 
Jesper og Maria fik morgenmad på værelset. Senere stod shopping tur i Las Arenas på skemaet. 
Vi fik aftensmad leveret på værelset af Mikkel og Patrik som også spiste sammen med os. 



 
Mandag d. 14 marts 
Vi blev næsten helt færdige med vores design. Vi havde styr på valget af farver og billeder, så nu manglede 
vi bare nogle småting og at hele gruppen godkendte det. 
Efter skole valgte vi at se en film pga. det dårlige vejr, som ramte Las Palmas. 
  
Tirsdag d. 15 marts  
Helt færdige med vores design og fik det godkendt af gruppen. Vi fik yderlige lært, hvordan vi deler fra xd 
som PDF og link. Vi startede med at kode vores burgermenu, men den ville Eunice gerne overtage. 
Efter skole var vi ude og bowle med nogle af de spanske elever. Efter bowlingen gik vi på McDonalds 
sammen. 
  
Onsdag d. 16 marts 
Vi har fundet ud af, hvor udfordrende ionic er at arbejde med! Eunice overtog som sagt burgermenuen som 
vi havde haft ballade med, men nu var det så vores slideshow, der drillede. Der var dog en lille succes i, at vi 
blev færdige med menuen. Vi måtte dog se os slået af slideshowet og gik derfor videre, så vi kunne få noget 
indhold på siden.  
Efter skole var vi i Poema del Mar Aquarium, som var en fed oplevelse! Vi spiste alle aftensmad sammen. 
 

 



Torsdag d. 17 marts 
Vi løste nogen problemer med styling i ionic. Vi fik også sat vores billeder og indhold fra backenden ind på 
vores forside så man kan se navn og billede fra hvert sted, og fik lavet undermenuen så kan sorter efter 
kategori og kun viser de steder som passer til den valgte kategori.  Derefter fik vi også startet på vores 
footer. Vi blev næsten færdig med at rette vores hero billeder så der er tekst på billedet. 
 
Efter skole hygge vi på taget med live musik fra Heinz, fik vasket noget tøj, spiste rester på og sluttede 
dagen af med film hygge på værelset 
 
Fredag d. 18 marts  
Dagen stod på at vi skulle ud og se den gamle bydel sammen med de spanske elever plus der var en anden 
spansk skole som havde planlagt en tur hvor de fortalte om de mange spænende bygning i byen. 
De havde lavet en fin pdf fil til os hvor vi kunne følge med på hvor vi skulle hen og hvad vi skulle se 

Billede Kort over turen 
 
 
Det var superhyggeligt og spænende at opleve og det var som at være med en tur guide. Vi fik snakket og 
hygge på tros af at vi var 3 forskellige skoler som ikke rigtig kendte hinanden. 
 
Efter skole var vi meget træt efter en lang dag så vi tog det stille og roligt med burger king og hygge på 
taget 
 

 
 
 



Lørdag d. 19 marts 
Endelig var det lørdag som stod på STRAND DAG!!! 
Vi tog bussen til Puerto Rico hvor vi bare have en hygge dag på strand som rigtige turister med solbadning 
og en tur i vandet. Det var heldigvis virkelig godt vejr så den stod bare på ro hygge og badeferie for nogen 
timer.  Da vi kom hjem, var vi tætte og bare på værelset resten af dagen. 
 

Billede fra Puerto Rico strand 
 
Søndag d. 20 marts 
I søndagens navn sov vi længe, have noget afslapning på værelset. 
Vi tog et par timer med mere solbadning på taget og ellers var hygge og afslapning 
  
Mandag d. 21 marts 
Vi fik lov til at arbejde hjemme på hotellet, hvor vi har fået meget mere styr på hele vores app. Menuen går 
nu til de rigtige sider, vores hero billeder skal bare lige godkendes og vi er næsten helt færdige med vores 
bruger profil side. 
Efter skoledagen var vi ude og spise sammen med nogle af de andre og afsluttede så dagen med hygge på 
værelset.  
  
Tirsdag d. 22 marts 
Vi har i dag brug lang tid på at få frontend og backend til at tale sammen. Vores login er næsten helt færdigt 
dog med en fejl, som virker umulig at løse. Profilen er dog blevet færdig og vi er rigtig godt i gang med 
vores læs mere side.  
Efter skoledagen slappede vi lidt af på værelset, før Maria og Tordis gik ud for at prøve et nyt pizzasted, 
som viste sig at være en kæmpe succes. Aftenen sluttede af med at vi så en film på værelset.  
 
  
 
 
 



Onsdag d. 23 marts 
Vi fik i dag løst fejlen på login siden. Vi har dog været nødt til at undlade at lave logud funktionen, da vi er 
ved at løbe tør for tid. Vi har fået alt indholdet ind på læs mere siden ud over kommentarerne, som også 
driller lidt. Vi er så småt startet på at få mappet ind og er endelig blevet helt færdige med forsiden.  
Da vi kom hjem var vi dog nødt til at lægge lidt ekstra tid i opgaven og sad derfor og kodede lidt inden 
aftensmaden. Den fik vi spist hjemme og så en film inden vi skulle i seng. 
  
Torsdag d. 24 marts 
Dagen blev brugt på at rette småfejl, lave PowerPoint og få sat de spanske elever i gang med at færdiggøre 
mappet. Vi fik yderligere kommenteret hele vores kode – for at sikre at læringsudbyttet for de danske og 
spanske elever skulle være ens. Derudover fik vi planlagt vores fremlæggelse og fik så kommentarerne ind 
på vores læs mere side. 
Vi gik alle eleverne ud for at spise på en mexicansk restaurant, som også var en kæmpe succes!! 
 
 
Fredag d. 25 marts 
Fremlægningsdagen!!! Vi nåede at få mappet ind og fik styr på de sidste ting til fremlæggelsen. Alle 
grupperne fik fremlagt deres endelige produkter og dagen ude på skolen sluttede med, at vi fik pizza af de 
spanske elever.  
Vi skulle selvfølgelig også hygge lidt oppe på taget, før vi skulle ud at spise det sidste festmåltid sammen 
som klasse, hvor Tipo også skulle med. Aftenen blev afsluttet oppe på taget med live musik fra Señor Heinz. 
 
 
Lørdag d. 26 marts 
I dag har vi besluttet os for at skulle prøve at tage bussen ud til Las Arenas sammen med nogle af vores 
klassekammerater. Efter næsten en times ventetid på bussen, så kom den og turen gik hurtigt og let. Vi fik 
købt nogle fine ting i blandt andet Primark og fik endda oplevet KFC for første gang (for nogle af os i hvert 
fald). 
Aftenen sluttede af med en sørgelig, men god film på vores værelse.  
 
Søndag d. 27 marts 
I dag er det sidste dag i Las Palmas og vi er så småt begyndt at få styr på det meste. Vores bagage er mere 
eller mindre pakket, vi har sørget for at alt opvasken er taget og yderligere, så har vi alle sammen fået en is 
af Heinz. Aftensmaden blev en tur på McDonalds restaurant, hvor vi var nogle få sammen derinde.  

Ellers var der bare tilbage at slappe af og vente på at bussen kommer og henter os kl 11.30 i morgen! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mandag d. 28 marts 

Så er det hjemrejse dagen!!! Vi tog det stille og roligt med at få pakket da vi først blev hentede kl. 11.30. Vi 
blev hentede af en spies bus som kørte os til lufthavnen hvor vi fik tjekket ind og bare hygge alle sammen, 
turen hjem tog mindre tid end på vej derned. Vi fik bedre mad på vej til Danmark så det var vi glade for.  

Da vi ankom til Danmark var der en dejlig velkomst fra dem vi holder af! 

 

 

 

 

Tak for at du læste med! 

Hilsen Maria og Tordis! 


